ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
26.06.2019
                      № 8
п. Приозерный
Об отмене решения Приозерного сельского Совета депутатов от 23.11.2018      № 20 «О передаче контрольно-счетному органу Усть-Калманского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Приозерный сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
              В соответствии с частью 11 статьи 3 Федерального Закона от 07.02.2011 г.    № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края и протеста прокурора Усть-Калманского района, Приозерный сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Решение Приозерного сельского Совета депутатов от 23.11.2018     № 20 «О передаче контрольно-счетному органу Усть-Калманского района полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Приозерный сельсовет по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» считать утратившим силу.
        2.   Настоящее решение вступает в силу после обнародования, в соответствии с Уставом муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, на информационных стендах в администрации сельсовета, п. Восточный.
Глава сельсовета

                                           К.Н. Клисаков